

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

MOÇÃO DE PESAR

Moção de Pesar pelo falecimento do senhor José Carlos de Oliveira Souza, ocorrido no dia 04 de março de 2023.

O senhor Vice-Presidente, vereador *José Plínio Oliveira Santos/PSD*, comovido pelo falecimento do senhor *José Carlos de Oliveira Souza*, ocorrido no dia 04 de março de 2023, no uso de suas atribuições legais, apresenta neste ato, ao soberano Plenário a presente MOÇÃO DE PESAR.

O saudoso *José Carlos* segue seu destino em virtude da ordem natural da vida, mas a certeza da sua estada com o *Deus Criador*, confortará os seus familiares e amigos a cada dia.

Dessa forma, requer depois de ouvido o soberano Plenário desta Casa, que conste na ata de nossos trabalhos desta noite de 07 de março de 2023, manifestações de profundo pesar pela morte de José Carlos de Oliveira Souza, dando-se ciência dessa deliberação a família e a comunidade Lagoa do Junco.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, em 07 de março de 2023.

José Plínio Oliveira Santos/PSD Vice-Presidente